PAGE
2

[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.06.2014г.

                       № 1142
город Серов

	О внесении изменений в постановление администрации Серовского городского округа от 25.12.2013г. № 2227 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей в Серовском городском округе»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 14.05.2013 № 410 «О мерах по обеспечению безопасности при использовании и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования», руководствуясь ст.27 (2) Устава Серовского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Серовского городского округа от 25.12.2013 № 2227 «О размере платы за жилое помещение для нанимателей в Серовском городском округе» следующие изменения:

 пункт 2 приложения № 1 и приложения № 2  изложить в новой      редакции: «Обслуживание и текущий ремонт внутридомового газового оборудования – 0,12».
2. Распространить действие данного постановления на правоотношения, возникшие с 01.01.2014 года.

3. Предприятиям и организациям не зависимо от форм собственности, осуществляющим начисление и сбор денежных средств с населения, произвести перерасчет размера платы согласно внесенным настоящим постановлением изменениям с 01.01.2014 года.

4. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Серовского городского округа

           Е.Ю. Преин